
1 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších přepisů (dále též jen 

„ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Výjezdová základna ZZS KHK v Náchodě – zpracování DNS, DÚR, DSP, DPS 

a výkon autorského dozoru“ 
 

  

a) Identifikační údaje zadavatele: 

Název:          Královéhradecký kraj 

Sídlo:            Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:             708 89 546 

Zastoupený:   Mgr. Martinem Červíčkem – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace pro výstavbu nového objektu výjezdové základny 

zdravotnické záchranné služby v Náchodě (dále též ZZS), a to ve stupních dokumentace návrhu studie stavby 

(dále též jen „DNS“ nebo „studie“), dokumentace pro územní rozhodnutí (dále také jen „DÚR“), projektové 

dokumentace pro stavební povolení (dále též jen „DSP“), projektové dokumentace pro provádění stavby (dále 

také jen „DPS“), dokumentace interiérového vybavení (dále také jen „PD interiéru“) (vše dále jen také jako 

„PD“ nebo „projektové dokumentace“), kompletní inženýrská činnost s tím spojená, včetně získání 

pravomocného územního rozhodnutí, včetně získání pravomocného stavebního povolení (event. společného 

povolení) v souladu s požadavky uvedenými v zadávacích podmínkách. Předmětem plnění je dále i součinnost 

při zadávacím řízení veřejné zakázky na realizaci předmětných stavebních prací a dodávek vybavení, 

součinnost při realizaci předmětných stavebních prací a dodávek vybavení, a v případě realizace vlastní stavby i 

výkon autorského dozoru při realizaci stavební akce „Výjezdová základna ZZS KHK v Náchodě“.  

Stavba bude umístěna v jihovýchodní části dolního areálu Oblastní nemocnice Náchod a.s. na vyhrazeném 

místě vedle budovy odpadového hospodářství, na p.p.č. 1005/6, obec Náchod, k. ú. Náchod. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě:  

 1.590.000 Kč bez DPH 

 

 

b) Druh zadávacího řízení: 

zjednodušené podlimitní řízení 

 

c) Označení účastníků zadávacího řízení: 

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO 
Nabídková cena  

v Kč bez DPH 

1 
ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o. 

Jižní 870/2, 500 03 Hradec Králové 
647 92 374 2.450.000 Kč 

2 
CE-ING s.r.o. 

Polská 375, 54701 Náchod 
044 75 631 1.590.000 Kč 

3 
Quality Group s.r.o. 

Příkop 843/4, 602 00 Brno 
088 79 737 1.370.000 Kč 



2 

 

 

 

 

d) Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyřazen žádný účastník. 

 

e) Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO 

Celková cena  

v Kč bez DPH 

2 
CE-ING s.r.o. 

Polská 375, 54701 Náchod 
044 75 631 1.590.000 Kč 

 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti: 

 Kritérium Váha / jednotka 

1. Výše nabídkové ceny (bez DPH)  50 % 

2. 
Kvalifikace nebo zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění 

veřejné zakázky 
50 % 

Jako nejvýhodnější byla vybrána nabídka dodavatele, která v hodnocení získala nejvyšší počet vážených bodů za 

předpokladu splnění všech požadavků stanovených zadavatelem. Zadavatel v rámci hodnocení nabídek hodnotil 

pouze nabídky, které nepřekročily zadavatelem stanovenou maximální přípustnou nabídkovou cenu. 

Výsledek hodnocení nabídek: 

 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO 

Celková cena 

v Kč bez DPH 

Vážené 

body za 

kritérium 

č. 1 

Vážené 

body za 

kritérium 

č. 2 

Vážené 

body 

celkem 

Pořadí 

nabídky 

1 

ATELIER H1 & ATELIER 

HÁJEK s.r.o. 

Jižní 870/2, 500 03 Hradec Králové 

647 92 374 2.450.000 27,96 27,00 54,96 2. 

2 
CE-ING s.r.o. 

Polská 375, 54701 Náchod 
044 75 631 1.590.000 43,08 27,00 70,08 1. 

3 
Quality Group s.r.o. 

Příkop 843/4, 602 00 Brno 
088 79 737 1.370.000 50,00 1,00 51,00 3. 

 

 

f) Označení poddodavatelů: 

K plnění veřejné zakázky hodlá dodavatel využít poddodavatele PROXION s.r.o., se sídlem Hurdálkova 156, 

547 01 Náchod, IČO: 252 64 451. Plnění, které bude poddodavatel realizovat: HIP. 

 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.    

 



3 

 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků: 

Jiné komunikační prostředky při podání nabídky použity nebyly, nabídky byly podány prostřednictvím 

certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK. 

 

l) Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 

 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

 

V Hradci Králové dne 24.11.2023 

 

 

 

…………………………………………. 

Královéhradecký kraj 

Ing. Věra Zeinerová 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření  


		2023-11-24T10:22:08+0100
	Ing. Věra Zeinerová




